
YO CORRO Adventure 10K

Pos. Competidor Localidad Sexo:Pos Nro. Tiempo Paso Veloc. Categoria: Pos.

1 Roque BENEGAS M: 1 1042 00:42:35.28 04:15 14.1kph General Masculina: 1

2 Sergio NOGUERA M: 2 1210 00:44:44.57 04:28 13.4kph General Masculina: 2

3 Gustavo IVAÑEZ M: 3 1150 00:45:22.70 04:32 13.2kph General Masculina: 3

4 Angel MOLINA M: 4 1191 00:45:50.60 04:35 13.1kph General Masculina: 4

5 Agustin Alejandro SCARPECCIA M: 5 1272 00:46:43.47 04:40 12.8kph General Masculina: 5

6 Sebastian ASQUINAZI M: 6 1027 00:47:21.52 04:44 12.7kph Masc. 50 - 59: 1

7 Exequiel GALLO M: 7 1119 00:48:14.80 04:49 12.4kph Masc. 30 - 39: 1

8 Fernando ACEVEDO M: 8 1002 00:48:49.19 04:52 12.3kph Masc. 40 - 49: 1

9 Diego ROSALES M: 9 1254 00:49:02.99 04:54 12.2kph Masc. 20 - 29: 1

10 Carlos David BRAIDOTTI M: 10 1050 00:49:37.04 04:57 12.1kph Masc. 40 - 49: 2

11 Mariano GARONI M: 11 1123 00:49:38.47 04:57 12.1kph Masc. 40 - 49: 3

12 Mario FIGUEREDO M: 12 1104 00:49:53.06 04:59 12.0kph Masc. 40 - 49: 4

13 Daniel MEDEL M: 13 1185 00:52:11.40 05:13 11.5kph Masc. 40 - 49: 5

14 Pablo FERREIRA M: 14 1101 00:52:14.67 05:13 11.5kph Masc. 30 - 39: 2

15 Elio SANDOVAL M: 15 1262 00:52:19.44 05:13 11.5kph Masc. 30 - 39: 3

16 Juan Facundo CALFIN M: 16 1060 00:52:51.67 05:17 11.4kph Masc. 30 - 39: 4

17 Marilyn FONTANA F: 1 1112 00:53:12.49 05:19 11.3kph General Femenina: 1

18 David RODRIGUEZ M: 17 1245 00:53:17.78 05:19 11.3kph Masc. 30 - 39: 5

19 Jose Augusto CARRARA M: 18 1067 00:54:33.18 05:27 11.0kph Masc. 30 - 39: 6

20 Dario AGUIRREZABALA M: 19 1006 00:54:36.52 05:27 11.0kph Masc. 40 - 49: 6

21 Sonia BOGADO F: 2 1047 00:54:51.96 05:29 10.9kph General Femenina: 2

22 Alejandro MILLA M: 20 1190 00:55:03.00 05:30 10.9kph Masc. 30 - 39: 7

23 Esteban ALBIGER M: 21 1010 00:55:04.47 05:30 10.9kph Masc. 30 - 39: 8

24 Jorge HERNANDEZ M: 22 1141 00:55:15.86 05:31 10.9kph Masc. 40 - 49: 7

25 Lucas PEREZ M: 23 1227 00:55:19.26 05:31 10.8kph Masc. 30 - 39: 9

26 Micaela FERNANDEZ F: 3 1100 00:55:23.95 05:32 10.8kph General Femenina: 3

27 Sergio Alejandro QUINTIAN M: 24 1232 00:55:24.98 05:32 10.8kph Masc. 50 - 59: 2

28 Josefina MARIANI F: 4 1175 00:56:01.92 05:36 10.7kph General Femenina: 4

29 Agustin CACERES M: 25 1058 00:56:11.55 05:37 10.7kph Masc. 20 - 29: 2

30 Marcos ALVARADO M: 26 1019 00:57:14.09 05:43 10.5kph Masc. 40 - 49: 8

31 Juan Cruz RECABARREN M: 27 1235 00:57:17.00 05:43 10.5kph Masc. 20 - 29: 3

32 Angie ANTOLI F: 5 1023 00:57:29.52 05:44 10.4kph General Femenina: 5

33 Rocio MORALES F: 6 1198 00:57:34.26 05:45 10.4kph Fem. 30 - 39: 1

34 Oromi Maximiliano BUSTOS M: 28 1055 00:57:59.05 05:47 10.3kph Masc. 30 - 39: 10

35 Jose Luis COFRE M: 29 1076 00:58:00.73 05:48 10.3kph Masc. 30 - 39: 11

36 Luz FRITZ F: 7 1114 00:58:00.76 05:48 10.3kph Fem. 30 - 39: 2

37 Juan AZZOLINA M: 30 1031 00:58:02.93 05:48 10.3kph Masc. 40 - 49: 9

38 Jonathan INOSTROZA M: 31 1147 00:58:22.26 05:50 10.3kph Masc. 20 - 29: 4

39 Claudia CATALAN F: 8 1069 00:58:26.36 05:50 10.3kph Fem. 40 - 49: 1

40 Ivan Nicolas ESPINDOLA PINELA M: 32 1091 00:59:04.16 05:54 10.2kph Masc. 30 - 39: 12
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41 Fernando Sebastian PATIÑO M: 33 1221 00:59:41.13 05:58 10.1kph Masc. 30 - 39: 13

42 Tania MAZARIN F: 9 1183 00:59:44.02 05:58 10.0kph Fem. 30 - 39: 3

43 Gonzalo INOSTROZA M: 34 1146 00:59:46.68 05:58 10.0kph Masc. 30 - 39: 14

44 Matias DIAZ M: 35 1089 00:59:56.58 05:59 10.0kph Masc. 40 - 49: 10

45 Georgina RIPANI F: 10 1140 01:00:01.60 06:00 10.0kph Fem. 40 - 49: 2

46 Pablo DIAZ M: 36 1088 01:00:10.59 06:01 10.0kph Masc. 40 - 49: 11

47 Mariano LASCARAY M: 37 1158 01:00:26.93 06:02 9.9kph Masc. 30 - 39: 15

48 Ciro SAYAS M: 38 1270 01:00:41.42 06:04 9.9kph Masc. 15 - 19: 1

49 Alejandro FERNANDEZ M: 39 1097 01:00:43.26 06:04 9.9kph Masc. 40 - 49: 12

50 Juan Ruben CAMPOS M: 40 1061 01:00:45.89 06:04 9.9kph Masc. 40 - 49: 13

51 Franco INOSTROZA M: 41 1148 01:00:47.50 06:04 9.9kph Masc. 30 - 39: 16

52 Marcos SANDOVAL M: 42 1265 01:01:05.44 06:06 9.8kph Masc. 30 - 39: 17

53 Sofia SPOLITINI F: 11 1277 01:01:08.81 06:06 9.8kph Fem. 15 - 19: 1

54 Carina GORINI F: 12 1131 01:01:14.43 06:07 9.8kph Fem. 40 - 49: 3

55 Dario BASCUR M: 43 1039 01:01:22.23 06:08 9.8kph Masc. 30 - 39: 18

56 Carlos SAMBRIN M: 44 1259 01:01:45.51 06:10 9.7kph Masc. 50 - 59: 3

57 Santiago Gaston LEIVA TORRES M: 45 1162 01:01:49.43 06:10 9.7kph Masc. 20 - 29: 5

58 Segundo GARRIDO M: 46 1124 01:01:51.57 06:11 9.7kph Masc. 60 - 69: 1

59 Maximiliano MUÑOZ M: 47 1203 01:02:32.46 06:15 9.6kph Masc. 30 - 39: 19

60 Mario Eduardo AMAYA M: 48 1020 01:02:32.57 06:15 9.6kph Masc. 40 - 49: 14

61 Miler Javier SAEZ M: 49 1256 01:02:35.29 06:15 9.6kph Masc. 20 - 29: 6

62 Walter ROMERO M: 50 1095 01:02:37.55 06:15 9.6kph Masc. 50 - 59: 4

63 Matias SANCHEZ M: 51 1260 01:02:43.65 06:16 9.6kph Masc. 20 - 29: 7

64 Silvana AVILA F: 13 1029 01:02:45.79 06:16 9.6kph Fem. 50 - 59: 1

65 Ignacio FABI M: 52 1094 01:02:53.08 06:17 9.5kph Masc. 40 - 49: 15

66 Walter TAGUA M: 53 1279 01:02:58.03 06:17 9.5kph Masc. 30 - 39: 20

67 Alfredo HUENCHUMIR M: 54 1143 01:02:59.06 06:17 9.5kph Masc. 60 - 69: 2

68 Mayra FRANCO F: 14 1113 01:02:59.35 06:17 9.5kph Fem. 30 - 39: 4

69 Raul ZWOLINSKI M: 55 1301 01:03:20.65 06:20 9.5kph Masc. 30 - 39: 21

70 Diego SAEZ M: 56 1257 01:03:21.17 06:20 9.5kph Masc. 30 - 39: 22

71 Pablo VILO M: 57 1295 01:03:24.50 06:20 9.5kph Masc. 40 - 49: 16

72 Eduardo GOMEZ M: 58 1129 01:03:27.88 06:20 9.5kph Masc. 40 - 49: 17

73 Emilio MOREIRA M: 59 1199 01:03:33.08 06:21 9.4kph Masc. 40 - 49: 18

74 Jose Nicolas RODRIGUEZ M: 60 1244 01:03:42.17 06:22 9.4kph Masc. 40 - 49: 19

75 Marcos GORTARI M: 61 1132 01:03:44.72 06:22 9.4kph Masc. 30 - 39: 23

76 Fernando SANDOVAL M: 62 1264 01:04:47.12 06:28 9.3kph Masc. 40 - 49: 20

77 Gabriel ANTIQUEO M: 63 1022 01:05:14.34 06:31 9.2kph Masc. 30 - 39: 24

78 Rodrigo FLORES M: 64 1107 01:05:19.35 06:31 9.2kph Masc. 30 - 39: 25

79 Celina Lucrecia MAFFRAND F: 15 1169 01:05:40.85 06:34 9.1kph Fem. 30 - 39: 5

80 Jorge Alejandro DIAZ M: 65 1087 01:05:43.62 06:34 9.1kph Masc. 30 - 39: 26
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81 Agustina SANDOVAL F: 16 1261 01:06:00.57 06:36 9.1kph Fem. 20 - 29: 1

82 Juan Mariano BARROS M: 66 1036 01:06:25.10 06:38 9.0kph Masc. 20 - 29: 8

83 Emanuel ANDREOCCI M: 67 1021 01:06:33.23 06:39 9.0kph Masc. 30 - 39: 27

84 Mario ALCAZAR M: 68 1013 01:06:56.14 06:41 9.0kph Masc. 40 - 49: 21

85 Fausto NELSON M: 69 1197 01:07:05.88 06:42 8.9kph Masc. 40 - 49: 22

86 Belen FONSECA F: 17 1111 01:07:13.18 06:43 8.9kph Fem. 30 - 39: 6

87 Rodrigo PEREYRA M: 70 1226 01:07:14.03 06:43 8.9kph Masc. 30 - 39: 28

88 Matias CABALLERO M: 71 1056 01:07:14.66 06:43 8.9kph Masc. 30 - 39: 29

89 Alejo MAZZITELLI M: 72 1184 01:07:31.78 06:45 8.9kph Masc. 20 - 29: 9

90 Octavio MARTINEZ M: 73 1177 01:07:43.81 06:46 8.9kph Masc. 40 - 49: 23

91 Eric GILL M: 74 1127 01:07:55.64 06:47 8.8kph Masc. 30 - 39: 30

92 Sergio VALLEJOS M: 75 1290 01:07:58.48 06:47 8.8kph Masc. 30 - 39: 31

93 Lautaro Demian STEFANELLI M: 76 1278 01:08:27.70 06:50 8.8kph Masc. 15 - 19: 2

94 Sofia Macarena ALLENDE BEAS F: 18 1014 01:08:33.26 06:51 8.8kph Fem. 20 - 29: 2

95 Evelyn GODOY F: 19 1128 01:08:36.72 06:51 8.7kph Fem. 30 - 39: 7

96 Melissa MALDONADO F: 20 1172 01:08:37.50 06:51 8.7kph Fem. 30 - 39: 8

97 Rodrigo GIGLIO M: 77 1126 01:08:57.89 06:53 8.7kph Masc. 20 - 29: 10

98 Romina Paola RIQUELME F: 21 1239 01:08:59.90 06:53 8.7kph Fem. 40 - 49: 4

99 Florencia Ailin OJEDA F: 22 1212 01:09:03.26 06:54 8.7kph Fem. 20 - 29: 3

100 Andres Marcelo MARTINEZ M: 78 1178 01:09:04.54 06:54 8.7kph Masc. 30 - 39: 32

101 Ivan ARMENDARIZ M: 79 1025 01:09:11.69 06:55 8.7kph Masc. 20 - 29: 11

102 Enrique Alberto GUTIERREZ M: 80 1138 01:09:11.75 06:55 8.7kph Masc. 50 - 59: 5

103 Fabian ROJAS M: 81 1247 01:09:12.44 06:55 8.7kph Masc. 30 - 39: 33

104 Macarena PITTA F: 23 1230 01:09:25.32 06:56 8.6kph Fem. 20 - 29: 4

105 Ariana CABEZAS F: 24 1057 01:09:25.89 06:56 8.6kph Fem. 30 - 39: 9

106 Patricia FUENTES F: 25 1115 01:09:50.41 06:59 8.6kph Fem. 40 - 49: 5

107 Luis Alberto EGGLE M: 82 1090 01:10:06.17 07:00 8.6kph Masc. 30 - 39: 34

108 Alejandro ALMAZA M: 83 1015 01:10:08.94 07:00 8.6kph Masc. 30 - 39: 35

109 Luis Marcelo BRIONES M: 84 1051 01:10:37.90 07:03 8.5kph Masc. 60 - 69: 3

110 Agustina ZALAZAR F: 26 1298 01:11:10.27 07:07 8.4kph Fem. 20 - 29: 5

111 Dario Hector LEIVA M: 85 1161 01:11:14.53 07:07 8.4kph Masc. 50 - 59: 6

112 Roxana Sofia VACA F: 27 1287 01:11:17.49 07:07 8.4kph Fem. 30 - 39: 10

113 Sergio CACERES M: 86 1059 01:11:22.38 07:08 8.4kph Masc. 50 - 59: 7

114 Denis Raul MENDEZ M: 87 1186 01:11:47.36 07:10 8.4kph Masc. 30 - 39: 36

115 Maria VALDEBENITO F: 28 1289 01:12:05.13 07:12 8.3kph Fem. 30 - 39: 11

116 Sol MENDEZ BEZIC F: 29 1187 01:12:08.04 07:12 8.3kph Fem. 20 - 29: 6

117 Marianela MEZZALIRA F: 30 1188 01:12:17.88 07:13 8.3kph Fem. 30 - 39: 12

118 Pedro ROEL M: 88 1246 01:12:36.11 07:15 8.3kph Masc. 40 - 49: 24

119 Julieta MANDELI F: 31 1173 01:12:46.74 07:16 8.2kph Fem. 30 - 39: 13

120 Federico FERNANDEZ M: 89 1098 01:12:46.85 07:16 8.2kph Masc. 30 - 39: 37
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121 Oscar JARA M: 90 1152 01:12:55.49 07:17 8.2kph Masc. 40 - 49: 25

122 Marcos Claudio AYALA M: 91 1030 01:12:58.70 07:17 8.2kph Masc. 40 - 49: 26

123 Carlos Alberto GONZALEZ M: 92 1130 01:12:58.82 07:17 8.2kph Masc. 50 - 59: 8

124 Edgardo Jose NAVARRETE M: 93 1206 01:13:04.28 07:18 8.2kph Masc. 50 - 59: 9

125 Mariela Carmen CANO F: 32 1065 01:13:34.79 07:21 8.2kph Fem. 40 - 49: 6

126 Belen PANICONI F: 33 1217 01:13:39.21 07:21 8.1kph Fem. 40 - 49: 7

127 Maria Salome AGOSTINO F: 34 1003 01:13:44.26 07:22 8.1kph Fem. 40 - 49: 8

128 Tamara TORRES F: 35 1282 01:13:46.24 07:22 8.1kph Fem. 30 - 39: 14

129 Juan SARMIENTO M: 94 1266 01:14:28.38 07:26 8.1kph Masc. 60 - 69: 4

130 Maria Cristina FLORES F: 36 1106 01:14:32.13 07:27 8.0kph Fem. 30 - 39: 15

131 Ana GRISONI F: 37 1133 01:14:44.48 07:28 8.0kph Fem. 30 - 39: 16

132 Juliana MARDONES F: 38 1174 01:14:49.48 07:28 8.0kph Fem. 30 - 39: 17

133 Analia BERGONDI F: 39 1045 01:15:14.35 07:31 8.0kph Fem. 30 - 39: 18

134 Mariano RADIVOY M: 95 1233 01:15:19.27 07:31 8.0kph Masc. 40 - 49: 27

135 Romina ALONSO F: 40 1017 01:15:20.00 07:32 8.0kph Fem. 40 - 49: 9

136 Luisina FOCACCIA F: 41 1108 01:15:22.55 07:32 8.0kph Fem. 30 - 39: 19

137 Sergio AHARGO M: 96 1007 01:15:23.63 07:32 8.0kph Masc. 40 - 49: 28

138 Angela TEMI F: 42 1281 01:15:31.20 07:33 7.9kph Fem. 60 - 69: 1

139 Carlos Javier CERDA M: 97 1070 01:15:59.29 07:35 7.9kph Masc. 20 - 29: 12

140 Cecilia FERRER F: 43 1102 01:16:00.32 07:36 7.9kph Fem. 30 - 39: 20

141 Emilia FOCACCIA F: 44 1109 01:16:06.36 07:36 7.9kph Fem. 20 - 29: 7

142 Bruno WEISSER M: 98 1296 01:16:24.33 07:38 7.9kph Masc. 30 - 39: 38

143 Agostina SICOLO F: 45 1273 01:16:24.47 07:38 7.9kph Fem. 30 - 39: 21

144 Rocio Gabriela MONTAÑA F: 46 1194 01:16:26.60 07:38 7.8kph Fem. 20 - 29: 8

145 Cristina GUTIERREZ F: 47 1137 01:16:37.92 07:39 7.8kph Fem. 40 - 49: 10

146 Laura Elena DE LOS SANTOS F: 48 1083 01:16:38.64 07:39 7.8kph Fem. 40 - 49: 11

147 Ines Del Carmen REYES CASTRO F: 49 1237 01:16:39.89 07:39 7.8kph Fem. 50 - 59: 2

148 Gabriela ALBORNOZ F: 50 1012 01:16:40.54 07:40 7.8kph Fem. 50 - 59: 3

149 Patricio ROJAS M: 99 1248 01:16:45.16 07:40 7.8kph Masc. 40 - 49: 29

150 Maria Del Carmen PENEIPIL F: 51 1223 01:16:47.14 07:40 7.8kph Fem. 50 - 59: 4

151 Alberto NAHUELAN M: 100 1205 01:16:47.27 07:40 7.8kph Masc. 60 - 69: 5

152 Jorge BAPTISTA M: 101 1033 01:16:48.24 07:40 7.8kph Masc. 40 - 49: 30

153 Damaris GARCIA F: 52 1120 01:16:49.58 07:40 7.8kph Fem. 20 - 29: 9

154 Ricardo LONCOY M: 102 1166 01:16:51.00 07:41 7.8kph Masc. 50 - 59: 10

155 Camila ESTOVAR F: 53 1092 01:17:04.32 07:42 7.8kph Fem. 40 - 49: 12

156 Maria Belen CAMU F: 54 1063 01:17:08.26 07:42 7.8kph Fem. 30 - 39: 22

157 Sofia REYES F: 55 1236 01:17:11.33 07:43 7.8kph Fem. 30 - 39: 23

158 Paola Carina TROBBIANI F: 56 1283 01:17:14.39 07:43 7.8kph Fem. 40 - 49: 13

159 Luciano BALTAR M: 103 1032 01:17:24.63 07:44 7.8kph Masc. 30 - 39: 39

160 Francisco SILVA M: 104 1276 01:17:27.21 07:44 7.7kph Masc. 40 - 49: 31
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161 Natalia HUICI F: 57 1144 01:17:43.67 07:46 7.7kph Fem. 40 - 49: 14

162 Maria Ines CANTOS F: 58 1066 01:17:44.57 07:46 7.7kph Fem. 40 - 49: 15

163 Antonella BARROS F: 59 1035 01:17:51.50 07:47 7.7kph Fem. 20 - 29: 10

164 Tamara Soledad CANIUQUEO F: 60 1064 01:18:16.93 07:49 7.7kph Fem. 30 - 39: 24

165 Maria Sol ARNAUT F: 61 1026 01:18:22.64 07:50 7.7kph Fem. 30 - 39: 25

166 Sandra AGUER F: 62 1004 01:18:33.45 07:51 7.6kph Fem. 50 - 59: 5

167 Patricio FIGUEROA M: 105 1105 01:18:42.98 07:52 7.6kph Masc. 20 - 29: 13

168 Dorcas Noemi ALBERTO MAMANI F: 63 1009 01:18:45.10 07:52 7.6kph Fem. 20 - 29: 11

169 Liliana GARCIA F: 64 1121 01:18:52.32 07:53 7.6kph Fem. 40 - 49: 16

170 Celeste FERREYRA F: 65 1103 01:18:53.11 07:53 7.6kph Fem. 30 - 39: 26

171 Francisco VIDAL BAZTERRICA M: 106 1293 01:19:07.91 07:54 7.6kph Masc. 20 - 29: 14

172 Catalina MUSLERA F: 66 1204 01:19:08.36 07:54 7.6kph Fem. 30 - 39: 27

173 Gabriela BARROSO F: 67 1037 01:19:10.77 07:55 7.6kph Fem. 40 - 49: 17

174 Pablo Nicolas ROMERO M: 107 1252 01:19:17.81 07:55 7.6kph Masc. 30 - 39: 40

175 Rosario JARDIN F: 68 1153 01:19:19.55 07:55 7.6kph Fem. 40 - 49: 18

176 Ianina MARILUAN F: 69 1176 01:19:21.27 07:56 7.6kph Fem. 50 - 59: 6

177 Claudia MOREIRA F: 70 1200 01:19:40.26 07:58 7.5kph Fem. 50 - 59: 7

178 Durkys NOGUERA F: 71 1209 01:19:44.10 07:58 7.5kph Fem. 30 - 39: 28

179 Diego PAZ M: 108 1222 01:20:00.86 08:00 7.5kph Masc. 40 - 49: 32

180 Maria Laura VACAFLOR F: 72 1288 01:20:14.62 08:01 7.5kph Fem. 40 - 49: 19

181 Debora Soledad MULLER F: 73 1202 01:20:17.87 08:01 7.5kph Fem. 30 - 39: 29

182 Maria Constanza GALLEGOS F: 74 1117 01:20:18.86 08:01 7.5kph Fem. 15 - 19: 2

183 Sergio GALLEGOS M: 109 1118 01:20:19.02 08:01 7.5kph Masc. 40 - 49: 33

184 Gladis Alicia CARRASCO F: 75 1068 01:20:21.00 08:02 7.5kph Fem. 50 - 59: 8

185 Sofia FOCACCIA F: 76 1110 01:20:31.74 08:03 7.5kph Fem. 40 - 49: 20

186 Jeremias CORREA M: 110 1080 01:20:32.14 08:03 7.5kph Masc. 20 - 29: 15

187 Corina RIVAS F: 77 1241 01:20:49.51 08:04 7.4kph Fem. 50 - 59: 9

188 Mireya Magdalena HERNANDEZ ROJAS F: 78 1142 01:20:50.75 08:05 7.4kph Fem. 50 - 59: 10

189 Gabriela Veronica ZARABOZO F: 79 1300 01:20:54.62 08:05 7.4kph Fem. 50 - 59: 11

190 Pedro APABLAZA M: 111 1024 01:21:13.00 08:07 7.4kph Masc. 50 - 59: 11

191 Gabriel PALMERO M: 112 1054 01:21:17.04 08:07 7.4kph Masc. 40 - 49: 34

192 Enrico COELLO M: 113 1075 01:21:35.28 08:09 7.4kph Masc. 30 - 39: 41

193 Melisa Daniela HANZ F: 80 1139 01:21:50.02 08:11 7.3kph Fem. 40 - 49: 21

194 Ester Leonor SANDOVAL F: 81 1263 01:21:50.88 08:11 7.3kph Fem. 50 - 59: 12

195 Miguel ROMERO M: 114 1253 01:21:52.17 08:11 7.3kph Masc. 20 - 29: 16

196 Alejandra Veronica CORBALAN F: 82 1079 01:22:04.25 08:12 7.3kph Fem. 40 - 49: 22

197 Ingrid Irene KAUFMANN F: 83 1155 01:22:20.71 08:14 7.3kph Fem. 50 - 59: 13

198 Luciano BILO M: 115 1046 01:22:28.92 08:14 7.3kph Masc. 30 - 39: 42

199 Belen MORA F: 84 1208 01:22:31.61 08:15 7.3kph Fem. 30 - 39: 30

200 Maria Rosa ABARZUA F: 85 1001 01:22:57.87 08:17 7.2kph Fem. 50 - 59: 14
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201 Marta CUEVAS F: 86 1081 01:23:13.26 08:19 7.2kph Fem. 50 - 59: 15

202 Gabriela MARTINEZ F: 87 1180 01:23:29.97 08:20 7.2kph Fem. 40 - 49: 23

203 Brenda KUCICH F: 88 1156 01:23:44.55 08:22 7.2kph Fem. 20 - 29: 12

204 Pablo LOMAZZI M: 116 1165 01:23:48.80 08:22 7.2kph Masc. 40 - 49: 35

205 Maria Belen PAPAVERO F: 89 1219 01:23:50.92 08:23 7.2kph Fem. 40 - 49: 24

206 Fernanda Luciana PEREZ GREGORI F: 90 1228 01:24:06.16 08:24 7.1kph Fem. 40 - 49: 25

207 Jaime Daniel SALDIVIA URRA M: 117 1258 01:24:08.48 08:24 7.1kph Masc. 50 - 59: 12

208 Catalina SCARONE F: 91 1271 01:25:11.15 08:31 7.0kph Fem. 20 - 29: 13

209 Naomi JUAREZ F: 92 1154 01:25:11.29 08:31 7.0kph Fem. 30 - 39: 31

210 Lucas ALMIRON M: 118 1016 01:25:11.37 08:31 7.0kph Masc. 30 - 39: 43

211 Juan Carlos PAEZ M: 119 1216 01:25:46.81 08:34 7.0kph Masc. 50 - 59: 13

212 Elias ZAPATA M: 120 1299 01:25:52.13 08:35 7.0kph Masc. 60 - 69: 6

213 Sergio AGUERO M: 121 1005 01:26:02.40 08:36 7.0kph Masc. 50 - 59: 14

214 Julieta DI CAMILLO F: 93 1086 01:26:05.54 08:36 7.0kph Fem. 30 - 39: 32

215 Nadia Alexandra ROMERO F: 94 1251 01:26:15.32 08:37 7.0kph Fem. 30 - 39: 33

216 Marisa MARTINEZ F: 95 1181 01:26:18.04 08:37 7.0kph Fem. 50 - 59: 16

217 Evangelina BORRA F: 96 1048 01:26:25.27 08:38 6.9kph Fem. 40 - 49: 26

218 Natali SIDE F: 97 1275 01:26:27.27 08:38 6.9kph Fem. 30 - 39: 34

219 Estela FUENTES F: 98 1116 01:26:30.34 08:39 6.9kph Fem. 30 - 39: 35

220 Graciela Adriana RODRIGUEZ F: 99 1242 01:26:34.77 08:39 6.9kph Fem. 50 - 59: 17

221 Beatriz INOSTROZA F: 100 1149 01:26:38.97 08:39 6.9kph Fem. 50 - 59: 18

222 Giannina COELLO F: 101 1074 01:26:50.10 08:41 6.9kph Fem. 30 - 39: 36

223 Adalberto RODRIGUEZ M: 122 1243 01:26:56.37 08:41 6.9kph Masc. 60 - 69: 7

224 Vito BOSSETTO M: 123 1049 01:27:09.95 08:42 6.9kph Masc. 15 - 19: 3

225 Ana Paula OTERO F: 102 10 01:27:10.11 08:43 6.9kph Fem. 50 - 59: 19

226 Andrea URRUTIA F: 103 1286 01:27:11.16 08:43 6.9kph Fem. 40 - 49: 27

227 Martha VIDAURRE F: 104 11 01:27:13.81 08:43 6.9kph Fem. 50 - 59: 20

228 Luciana OTERO F: 105 1215 01:27:14.14 08:43 6.9kph Fem. 40 - 49: 28

229 Pia MILANO F: 106 1189 01:27:26.67 08:44 6.9kph Fem. 30 - 39: 37

230 Hugo LE CALVET M: 124 1160 01:27:29.73 08:44 6.9kph Masc. 60 - 69: 8

231 Karina Sofia GEREZ F: 107 1125 01:27:36.96 08:45 6.8kph Fem. 20 - 29: 14

232 Otto CHOW M: 125 1071 01:27:37.06 08:45 6.8kph Masc. 40 - 49: 36

233 Agostina LE CALVET F: 108 1159 01:28:21.95 08:50 6.8kph Fem. 30 - 39: 38

234 Carlos Omar JALIL M: 126 1151 01:28:24.85 08:50 6.8kph Masc. 50 - 59: 15

235 Thiago MAIDA M: 127 1171 01:28:27.06 08:50 6.8kph Masc. 15 - 19: 4

236 Guillermo MAIDA M: 128 1170 01:28:27.62 08:50 6.8kph Masc. 40 - 49: 37

237 Camila INDAVER F: 109 1145 01:28:30.33 08:51 6.8kph Fem. 30 - 39: 39

238 Emiliano PARRILLA M: 129 1220 01:28:37.72 08:51 6.8kph Masc. 30 - 39: 44

239 Martin MONTAÑA M: 130 1193 01:28:48.87 08:52 6.8kph Masc. 20 - 29: 17

240 Lorena PERALTA F: 110 1225 01:28:51.58 08:53 6.8kph Fem. 40 - 49: 29
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YO CORRO Adventure 10K

Pos. Competidor Localidad Sexo:Pos Nro. Tiempo Paso Veloc. Categoria: Pos.

241 Juan De Dios LUCCHELLI F: 111 1167 01:29:47.90 08:58 6.7kph Fem. 40 - 49: 30

242 Carolina ORTEGA F: 112 1213 01:29:47.96 08:58 6.7kph Fem. 40 - 49: 31

243 Carlos COLAVITA M: 131 1077 01:29:51.30 08:59 6.7kph Masc. 60 - 69: 9

244 Alejandra BARUCCO F: 113 1038 01:30:45.78 09:04 6.6kph Fem. 40 - 49: 32

245 Marilyn LINARES F: 114 1164 01:31:07.74 09:06 6.6kph Fem. 20 - 29: 15

246 Gimena ALBERTO F: 115 1008 01:31:09.56 09:06 6.6kph Fem. 20 - 29: 16

247 Julieta SICRE F: 116 1274 01:31:15.29 09:07 6.6kph Fem. 30 - 39: 40

248 Rebeca ASQUINAZI F: 117 1028 01:31:40.91 09:10 6.5kph Fem. 40 - 49: 33

249 Laura SARNIGUET F: 118 1267 01:31:59.56 09:11 6.5kph Fem. 50 - 59: 21

250 Liliana REYNES F: 119 1238 01:32:00.04 09:12 6.5kph Fem. 50 - 59: 22

251 Vanina SARTORE F: 120 1268 01:32:00.50 09:12 6.5kph Fem. 30 - 39: 41

252 Eleonora ZABALA F: 121 1297 01:34:18.53 09:25 6.4kph Fem. 40 - 49: 34

253 Magdalena BENEGAS F: 122 1043 01:35:38.22 09:33 6.3kph Fem. 40 - 49: 35

254 Hector oscar MANTELLINI M: 132 1053 01:36:05.92 09:36 6.2kph Masc. 60 - 69: 10

255 Juana ROSAS F: 123 1255 01:37:12.85 09:43 6.2kph Fem. 50 - 59: 23

256 Luciano COLPI M: 133 1078 01:37:21.89 09:44 6.2kph Masc. 30 - 39: 45

257 Angie MASON F: 124 1182 01:37:23.00 09:44 6.2kph Fem. 30 - 39: 42

258 Marcela MARTINEZ F: 125 1179 01:37:34.45 09:45 6.1kph Fem. 50 - 59: 24

259 Daniela TAURIAN F: 126 1280 01:38:33.13 09:51 6.1kph Fem. 50 - 59: 25

260 Antonio PERALTA M: 134 1224 01:38:50.21 09:53 6.1kph Masc. + 70: 1

261 Benjamin CAMPOS M: 135 1062 01:40:31.28 10:03 6.0kph Masc. 50 - 59: 16

262 Anahi RIQUELME F: 127 1240 01:44:51.29 10:29 5.7kph Fem. 60 - 69: 2

263 Jennifer BUENAVENTURA F: 128 1052 01:44:54.54 10:29 5.7kph Fem. 30 - 39: 43

264 Griselda Noemi OSORIO F: 129 1214 01:44:54.61 10:29 5.7kph Fem. 40 - 49: 36

265 Mirta Noemi ULLOA F: 130 1285 01:45:52.46 10:35 5.7kph Fem. 50 - 59: 26

266 Marta DEHAIS F: 131 1084 01:46:07.93 10:36 5.7kph Fem. 60 - 69: 3

DQ Gonzalo PANSERI M: 136 1218 01:34:53.13 09:29 6.3kph :
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General Masculina

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1042 Roque BENEGAS 00:42:35.28 4:15/K 14,1kph 1 32

2 1210 Sergio NOGUERA 00:44:44.56 4:28/K 13,4kph 2 35

3 1150 Gustavo IVAÑEZ 00:45:22.69 4:32/K 13,2kph 3 35

4 1191 Angel MOLINA 00:45:50.59 4:35/K 13,1kph 4 26

5 1272 Agustin Alejandro SCARPECCIA 00:46:43.46 4:40/K 12,8kph 5 30

General Femenina

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1112 Marilyn FONTANA 00:53:12.48 5:19/K 11,3kph 17 23

2 1047 Sonia BOGADO 00:54:51.95 5:29/K 10,9kph 21 48

3 1100 Micaela FERNANDEZ 00:55:23.94 5:32/K 10,8kph 26 31

4 1175 Josefina MARIANI 00:56:01.91 5:36/K 10,7kph 28 20

5 1023 Angie ANTOLI 00:57:29.51 5:45/K 10,4kph 32 37

Fem. 15 - 19

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1277 Sofia SPOLITINI 01:01:08.80 6:07/K 9,8kph 53 19

2 1117 Maria Constanza GALLEGOS 01:20:18.85 8:02/K 7,5kph 182 18

Fem. 20 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1261 Agustina SANDOVAL 01:06:00.56 6:36/K 9,1kph 81 27

2 1014 Sofia Macarena ALLENDE BEAS 01:08:33.25 6:51/K 8,8kph 94 25

3 1212 Florencia Ailin OJEDA 01:09:03.25 6:54/K 8,7kph 99 26

4 1230 Macarena PITTA 01:09:25.31 6:57/K 8,6kph 104 27

5 1298 Agustina ZALAZAR 01:11:10.26 7:07/K 8,4kph 110 26

6 1187 Sol MENDEZ BEZIC 01:12:08.03 7:13/K 8,3kph 116 27

7 1109 Emilia FOCACCIA 01:16:06.35 7:37/K 7,9kph 141 29

8 1194 Rocio Gabriela MONTAÑA 01:16:26.59 7:39/K 7,8kph 144 29

9 1120 Damaris GARCIA 01:16:49.57 7:41/K 7,8kph 153 25

10 1035 Antonella BARROS 01:17:51.49 7:47/K 7,7kph 163 28

11 1009 Dorcas Noemi ALBERTO
MAMANI

01:18:45.09 7:52/K 7,6kph 168 21

12 1156 Brenda KUCICH 01:23:44.54 8:22/K 7,2kph 203 28

13 1271 Catalina SCARONE 01:25:11.15 8:31/K 7,0kph 208 27

14 1125 Karina Sofia GEREZ 01:27:36.95 8:46/K 6,8kph 231 29

15 1164 Marilyn LINARES 01:31:07.73 9:07/K 6,6kph 245 29

16 1008 Gimena ALBERTO 01:31:09.55 9:07/K 6,6kph 246 23
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Fem. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1198 Rocio MORALES 00:57:34.25 5:45/K 10,4kph 33 31

2 1114 Luz FRITZ 00:58:00.75 5:48/K 10,3kph 36 32

3 1183 Tania MAZARIN 00:59:44.01 5:58/K 10,0kph 42 33

4 1113 Mayra FRANCO 01:02:59.34 6:18/K 9,5kph 68 35

5 1169 Celina Lucrecia MAFFRAND 01:05:40.84 6:34/K 9,1kph 79 38

6 1111 Belen FONSECA 01:07:13.17 6:43/K 8,9kph 86 31

7 1128 Evelyn GODOY 01:08:36.71 6:52/K 8,7kph 95 32

8 1172 Melissa MALDONADO 01:08:37.49 6:52/K 8,7kph 96 32

9 1057 Ariana CABEZAS 01:09:25.88 6:57/K 8,6kph 105 30

10 1287 Roxana Sofia VACA 01:11:17.48 7:08/K 8,4kph 112 39

11 1289 Maria VALDEBENITO 01:12:05.12 7:12/K 8,3kph 115 30

12 1188 Marianela MEZZALIRA 01:12:17.87 7:14/K 8,3kph 117 32

13 1173 Julieta MANDELI 01:12:46.73 7:17/K 8,2kph 119 38

14 1282 Tamara TORRES 01:13:46.23 7:23/K 8,1kph 128 30

15 1106 Maria Cristina FLORES 01:14:32.12 7:27/K 8,1kph 130 37

16 1133 Ana GRISONI 01:14:44.47 7:28/K 8,0kph 131 39

17 1174 Juliana MARDONES 01:14:49.47 7:29/K 8,0kph 132 36

18 1045 Analia BERGONDI 01:15:14.34 7:31/K 8,0kph 133 39

19 1108 Luisina FOCACCIA 01:15:22.54 7:32/K 8,0kph 136 32

20 1102 Cecilia FERRER 01:16:00.31 7:36/K 7,9kph 140 38

21 1273 Agostina SICOLO 01:16:24.46 7:38/K 7,9kph 143 37

22 1063 Maria Belen CAMU 01:17:08.25 7:43/K 7,8kph 156 30

23 1236 Sofia REYES 01:17:11.32 7:43/K 7,8kph 157 32

24 1064 Tamara Soledad CANIUQUEO 01:18:16.92 7:50/K 7,7kph 164 36

25 1026 Maria Sol ARNAUT 01:18:22.63 7:50/K 7,7kph 165 39

26 1103 Celeste FERREYRA 01:18:53.10 7:53/K 7,6kph 170 38

27 1204 Catalina MUSLERA 01:19:08.35 7:55/K 7,6kph 172 35

28 1209 Durkys NOGUERA 01:19:44.09 7:58/K 7,5kph 178 37

29 1202 Debora Soledad MULLER 01:20:17.86 8:02/K 7,5kph 181 35

30 1208 Belen MORA 01:22:31.61 8:15/K 7,3kph 199 39

31 1154 Naomi JUAREZ 01:25:11.28 8:31/K 7,0kph 209 30

32 1086 Julieta DI CAMILLO 01:26:05.53 8:36/K 7,0kph 214 38

33 1251 Nadia Alexandra ROMERO 01:26:15.32 8:38/K 7,0kph 215 37

34 1275 Natali SIDE 01:26:27.26 8:39/K 6,9kph 218 39

35 1116 Estela FUENTES 01:26:30.34 8:39/K 6,9kph 219 39

36 1074 Giannina COELLO 01:26:50.10 8:41/K 6,9kph 222 37

37 1189 Pia MILANO 01:27:26.66 8:45/K 6,9kph 229 31

38 1159 Agostina LE CALVET 01:28:21.94 8:50/K 6,8kph 233 36

39 1145 Camila INDAVER 01:28:30.32 8:51/K 6,8kph 237 30

40 1274 Julieta SICRE 01:31:15.28 9:08/K 6,6kph 247 31

41 1268 Vanina SARTORE 01:32:00.49 9:12/K 6,5kph 251 39
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YO CORRO Adventure 10K

Fem. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

42 1182 Angie MASON 01:37:22.99 9:44/K 6,2kph 257 34

43 1052 Jennifer BUENAVENTURA 01:44:54.54 10:29/K 5,7kph 263 37

Fem. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1069 Claudia CATALAN 00:58:26.35 5:51/K 10,3kph 39 49

2 1140 Georgina RIPANI 01:00:01.59 6:00/K 10,0kph 45 41

3 1131 Carina GORINI 01:01:14.42 6:07/K 9,8kph 54 42

4 1239 Romina Paola RIQUELME 01:08:59.89 6:54/K 8,7kph 98 41

5 1115 Patricia FUENTES 01:09:50.40 6:59/K 8,6kph 106 41

6 1065 Mariela Carmen CANO 01:13:34.78 7:21/K 8,2kph 125 47

7 1217 Belen PANICONI 01:13:39.20 7:22/K 8,1kph 126 41

8 1003 Maria Salome AGOSTINO 01:13:44.25 7:22/K 8,1kph 127 42

9 1017 Romina ALONSO 01:15:19.99 7:32/K 8,0kph 135 41

10 1137 Cristina GUTIERREZ 01:16:37.91 7:40/K 7,8kph 145 46

11 1083 Laura Elena DE LOS SANTOS 01:16:38.63 7:40/K 7,8kph 146 44

12 1092 Camila ESTOVAR 01:17:04.31 7:42/K 7,8kph 155 43

13 1283 Paola Carina TROBBIANI 01:17:14.38 7:43/K 7,8kph 158 46

14 1144 Natalia HUICI 01:17:43.66 7:46/K 7,7kph 161 45

15 1066 Maria Ines CANTOS 01:17:44.56 7:46/K 7,7kph 162 47

16 1121 Liliana GARCIA 01:18:52.31 7:53/K 7,6kph 169 45

17 1037 Gabriela BARROSO 01:19:10.76 7:55/K 7,6kph 173 42

18 1153 Rosario JARDIN 01:19:19.54 7:56/K 7,6kph 175 43

19 1288 Maria Laura VACAFLOR 01:20:14.61 8:01/K 7,5kph 180 45

20 1110 Sofia FOCACCIA 01:20:31.73 8:03/K 7,5kph 185 45

21 1139 Melisa Daniela HANZ 01:21:50.02 8:11/K 7,3kph 193 45

22 1079 Alejandra Veronica CORBALAN 01:22:04.24 8:12/K 7,3kph 196 42

23 1180 Gabriela MARTINEZ 01:23:29.96 8:21/K 7,2kph 202 48

24 1219 Maria Belen PAPAVERO 01:23:50.91 8:23/K 7,2kph 205 44

25 1228 Fernanda Luciana PEREZ
GREGORI

01:24:06.15 8:25/K 7,1kph 206 43

26 1048 Evangelina BORRA 01:26:25.26 8:39/K 6,9kph 217 42

27 1286 Andrea URRUTIA 01:27:11.15 8:43/K 6,9kph 226 40

28 1215 Luciana OTERO 01:27:14.13 8:43/K 6,9kph 228 47

29 1225 Lorena PERALTA 01:28:51.57 8:53/K 6,8kph 240 41

30 1167 Juan De Dios LUCCHELLI 01:29:47.89 8:59/K 6,7kph 241 45

31 1213 Carolina ORTEGA 01:29:47.95 8:59/K 6,7kph 242 47

32 1038 Alejandra BARUCCO 01:30:45.77 9:04/K 6,6kph 244 42

33 1028 Rebeca ASQUINAZI 01:31:40.90 9:10/K 6,5kph 248 49

34 1297 Eleonora ZABALA 01:34:18.52 9:26/K 6,4kph 252 46

35 1043 Magdalena BENEGAS 01:35:38.22 9:34/K 6,3kph 253 47
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Fem. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

36 1214 Griselda Noemi OSORIO 01:44:54.60 10:29/K 5,7kph 264 48

Fem. 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1029 Silvana AVILA 01:02:45.78 6:16/K 9,6kph 64 50

2 1237 Ines Del Carmen REYES
CASTRO

01:16:39.88 7:40/K 7,8kph 147 52

3 1012 Gabriela ALBORNOZ 01:16:40.53 7:40/K 7,8kph 148 53

4 1223 Maria Del Carmen PENEIPIL 01:16:47.13 7:41/K 7,8kph 150 55

5 1004 Sandra AGUER 01:18:33.44 7:51/K 7,6kph 166 53

6 1176 Ianina MARILUAN 01:19:21.26 7:56/K 7,6kph 176 52

7 1200 Claudia MOREIRA 01:19:40.26 7:58/K 7,5kph 177 59

8 1068 Gladis Alicia CARRASCO 01:20:21.00 8:02/K 7,5kph 184 58

9 1241 Corina RIVAS 01:20:49.50 8:05/K 7,4kph 187 57

10 1142 Mireya Magdalena HERNANDEZ
ROJAS

01:20:50.74 8:05/K 7,4kph 188 52

11 1300 Gabriela Veronica ZARABOZO 01:20:54.61 8:05/K 7,4kph 189 57

12 1263 Ester Leonor SANDOVAL 01:21:50.87 8:11/K 7,3kph 194 52

13 1155 Ingrid Irene KAUFMANN 01:22:20.70 8:14/K 7,3kph 197 52

14 1001 Maria Rosa ABARZUA 01:22:57.86 8:18/K 7,2kph 200 52

15 1081 Marta CUEVAS 01:23:13.26 8:19/K 7,2kph 201 57

16 1181 Marisa MARTINEZ 01:26:18.03 8:38/K 7,0kph 216 51

17 1242 Graciela Adriana RODRIGUEZ 01:26:34.76 8:39/K 6,9kph 220 58

18 1149 Beatriz INOSTROZA 01:26:38.96 8:40/K 6,9kph 221 52

19 10 Ana Paula OTERO 01:27:10.10 8:43/K 6,9kph 225 50

20 11 Martha VIDAURRE 01:27:13.80 8:43/K 6,9kph 227 54

21 1267 Laura SARNIGUET 01:31:59.55 9:12/K 6,5kph 249 58

22 1238 Liliana REYNES 01:32:00.03 9:12/K 6,5kph 250 55

23 1255 Juana ROSAS 01:37:12.84 9:43/K 6,2kph 255 53

24 1179 Marcela MARTINEZ 01:37:34.44 9:45/K 6,1kph 258 56

25 1280 Daniela TAURIAN 01:38:33.12 9:51/K 6,1kph 259 55

26 1285 Mirta Noemi ULLOA 01:45:52.45 10:35/K 5,7kph 265 55

Fem. 60 - 69

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1281 Angela TEMI 01:15:31.19 7:33/K 7,9kph 138 61

2 1240 Anahi RIQUELME 01:44:51.28 10:29/K 5,7kph 262 61

3 1084 Marta DEHAIS 01:46:07.92 10:37/K 5,7kph 266 63
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Masc. 15 - 19

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1270 Ciro SAYAS 01:00:41.41 6:04/K 9,9kph 48 16

2 1278 Lautaro Demian STEFANELLI 01:08:27.69 6:51/K 8,8kph 93 15

3 1049 Vito BOSSETTO 01:27:09.94 8:43/K 6,9kph 224 15

4 1171 Thiago MAIDA 01:28:27.05 8:51/K 6,8kph 235 14

Masc. 20 - 29

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1254 Diego ROSALES 00:49:02.99 4:54/K 12,2kph 9 29

2 1058 Agustin CACERES 00:56:11.54 5:37/K 10,7kph 29 25

3 1235 Juan Cruz RECABARREN 00:57:17.00 5:44/K 10,5kph 31 29

4 1147 Jonathan INOSTROZA 00:58:22.25 5:50/K 10,3kph 38 28

5 1162 Santiago Gaston LEIVA TORRES 01:01:49.42 6:11/K 9,7kph 57 23

6 1256 Miler Javier SAEZ 01:02:35.28 6:15/K 9,6kph 61 22

7 1260 Matias SANCHEZ 01:02:43.64 6:16/K 9,6kph 63 21

8 1036 Juan Mariano BARROS 01:06:25.09 6:39/K 9,0kph 82 24

9 1184 Alejo MAZZITELLI 01:07:31.77 6:45/K 8,9kph 89 27

10 1126 Rodrigo GIGLIO 01:08:57.88 6:54/K 8,7kph 97 26

11 1025 Ivan ARMENDARIZ 01:09:11.68 6:55/K 8,7kph 101 27

12 1070 Carlos Javier CERDA 01:15:59.28 7:36/K 7,9kph 139 28

13 1105 Patricio FIGUEROA 01:18:42.97 7:52/K 7,6kph 167 20

14 1293 Francisco VIDAL BAZTERRICA 01:19:07.90 7:55/K 7,6kph 171 28

15 1080 Jeremias CORREA 01:20:32.13 8:03/K 7,5kph 186 25

16 1253 Miguel ROMERO 01:21:52.16 8:11/K 7,3kph 195 25

17 1193 Martin MONTAÑA 01:28:48.86 8:53/K 6,8kph 239 23

Masc. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1119 Exequiel GALLO 00:48:14.79 4:49/K 12,4kph 7 30

2 1101 Pablo FERREIRA 00:52:14.66 5:13/K 11,5kph 14 34

3 1262 Elio SANDOVAL 00:52:19.43 5:14/K 11,5kph 15 33

4 1060 Juan Facundo CALFIN 00:52:51.67 5:17/K 11,4kph 16 33

5 1245 David RODRIGUEZ 00:53:17.77 5:20/K 11,3kph 18 34

6 1067 Jose Augusto CARRARA 00:54:33.17 5:27/K 11,0kph 19 34

7 1190 Alejandro MILLA 00:55:02.99 5:30/K 10,9kph 22 34

8 1010 Esteban ALBIGER 00:55:04.46 5:30/K 10,9kph 23 36

9 1227 Lucas PEREZ 00:55:19.26 5:32/K 10,8kph 25 35

10 1055 Oromi Maximiliano BUSTOS 00:57:59.04 5:48/K 10,3kph 34 32

11 1076 Jose Luis COFRE 00:58:00.73 5:48/K 10,3kph 35 39

12 1091 Ivan Nicolas ESPINDOLA PINELA 00:59:04.15 5:54/K 10,2kph 40 39

13 1221 Fernando Sebastian PATIÑO 00:59:41.12 5:58/K 10,1kph 41 33

14 1146 Gonzalo INOSTROZA 00:59:46.67 5:59/K 10,0kph 43 30
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Masc. 30 - 39

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

15 1158 Mariano LASCARAY 01:00:26.92 6:03/K 9,9kph 47 31

16 1148 Franco INOSTROZA 01:00:47.49 6:05/K 9,9kph 51 37

17 1265 Marcos SANDOVAL 01:01:05.44 6:06/K 9,8kph 52 38

18 1039 Dario BASCUR 01:01:22.23 6:08/K 9,8kph 55 36

19 1203 Maximiliano MUÑOZ 01:02:32.45 6:15/K 9,6kph 59 32

20 1279 Walter TAGUA 01:02:58.02 6:18/K 9,5kph 66 33

21 1301 Raul ZWOLINSKI 01:03:20.64 6:20/K 9,5kph 69 37

22 1257 Diego SAEZ 01:03:21.16 6:20/K 9,5kph 70 36

23 1132 Marcos GORTARI 01:03:44.71 6:22/K 9,4kph 75 34

24 1022 Gabriel ANTIQUEO 01:05:14.34 6:31/K 9,2kph 77 39

25 1107 Rodrigo FLORES 01:05:19.34 6:32/K 9,2kph 78 36

26 1087 Jorge Alejandro DIAZ 01:05:43.61 6:34/K 9,1kph 80 31

27 1021 Emanuel ANDREOCCI 01:06:33.22 6:39/K 9,0kph 83 39

28 1226 Rodrigo PEREYRA 01:07:14.02 6:43/K 8,9kph 87 39

29 1056 Matias CABALLERO 01:07:14.65 6:43/K 8,9kph 88 34

30 1127 Eric GILL 01:07:55.64 6:48/K 8,8kph 91 34

31 1290 Sergio VALLEJOS 01:07:58.47 6:48/K 8,8kph 92 39

32 1178 Andres Marcelo MARTINEZ 01:09:04.53 6:54/K 8,7kph 100 39

33 1247 Fabian ROJAS 01:09:12.43 6:55/K 8,7kph 103 37

34 1090 Luis Alberto EGGLE 01:10:06.17 7:01/K 8,6kph 107 35

35 1015 Alejandro ALMAZA 01:10:08.93 7:01/K 8,6kph 108 30

36 1186 Denis Raul MENDEZ 01:11:47.35 7:11/K 8,4kph 114 32

37 1098 Federico FERNANDEZ 01:12:46.85 7:17/K 8,2kph 120 33

38 1296 Bruno WEISSER 01:16:24.33 7:38/K 7,9kph 142 39

39 1032 Luciano BALTAR 01:17:24.62 7:44/K 7,8kph 159 38

40 1252 Pablo Nicolas ROMERO 01:19:17.80 7:56/K 7,6kph 174 32

41 1075 Enrico COELLO 01:21:35.28 8:09/K 7,4kph 192 35

42 1046 Luciano BILO 01:22:28.91 8:15/K 7,3kph 198 34

43 1016 Lucas ALMIRON 01:25:11.36 8:31/K 7,0kph 210 32

44 1220 Emiliano PARRILLA 01:28:37.71 8:52/K 6,8kph 238 31

45 1078 Luciano COLPI 01:37:21.88 9:44/K 6,2kph 256 35

Masc. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1002 Fernando ACEVEDO 00:48:49.18 4:53/K 12,3kph 8 45

2 1050 Carlos David BRAIDOTTI 00:49:37.03 4:58/K 12,1kph 10 46

3 1123 Mariano GARONI 00:49:38.46 4:58/K 12,1kph 11 48

4 1104 Mario FIGUEREDO 00:49:53.05 4:59/K 12,0kph 12 43

5 1185 Daniel MEDEL 00:52:11.40 5:13/K 11,5kph 13 42

6 1006 Dario AGUIRREZABALA 00:54:36.51 5:28/K 11,0kph 20 48

7 1141 Jorge HERNANDEZ 00:55:15.85 5:32/K 10,9kph 24 42
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Masc. 40 - 49

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

8 1019 Marcos ALVARADO 00:57:14.08 5:43/K 10,5kph 30 44

9 1031 Juan AZZOLINA 00:58:02.92 5:48/K 10,3kph 37 42

10 1089 Matias DIAZ 00:59:56.57 6:00/K 10,0kph 44 46

11 1088 Pablo DIAZ 01:00:10.58 6:01/K 10,0kph 46 46

12 1097 Alejandro FERNANDEZ 01:00:43.25 6:04/K 9,9kph 49 40

13 1061 Juan Ruben CAMPOS 01:00:45.88 6:04/K 9,9kph 50 47

14 1020 Mario Eduardo AMAYA 01:02:32.56 6:15/K 9,6kph 60 48

15 1094 Ignacio FABI 01:02:53.07 6:17/K 9,5kph 65 40

16 1295 Pablo VILO 01:03:24.49 6:20/K 9,5kph 71 41

17 1129 Eduardo GOMEZ 01:03:27.88 6:21/K 9,5kph 72 43

18 1199 Emilio MOREIRA 01:03:33.07 6:21/K 9,4kph 73 44

19 1244 Jose Nicolas RODRIGUEZ 01:03:42.16 6:22/K 9,4kph 74 42

20 1264 Fernando SANDOVAL 01:04:47.11 6:29/K 9,3kph 76 45

21 1013 Mario ALCAZAR 01:06:56.13 6:42/K 9,0kph 84 45

22 1197 Fausto NELSON 01:07:05.87 6:42/K 8,9kph 85 46

23 1177 Octavio MARTINEZ 01:07:43.80 6:46/K 8,9kph 90 49

24 1246 Pedro ROEL 01:12:36.10 7:16/K 8,3kph 118 42

25 1152 Oscar JARA 01:12:55.48 7:18/K 8,2kph 121 47

26 1030 Marcos Claudio AYALA 01:12:58.69 7:18/K 8,2kph 122 45

27 1233 Mariano RADIVOY 01:15:19.26 7:32/K 8,0kph 134 41

28 1007 Sergio AHARGO 01:15:23.62 7:32/K 8,0kph 137 40

29 1248 Patricio ROJAS 01:16:45.16 7:40/K 7,8kph 149 47

30 1033 Jorge BAPTISTA 01:16:48.24 7:41/K 7,8kph 152 42

31 1276 Francisco SILVA 01:17:27.21 7:45/K 7,7kph 160 45

32 1222 Diego PAZ 01:20:00.85 8:00/K 7,5kph 179 45

33 1118 Sergio GALLEGOS 01:20:19.01 8:02/K 7,5kph 183 49

34 1054 Gabriel PALMERO 01:21:17.03 8:08/K 7,4kph 191 42

35 1165 Pablo LOMAZZI 01:23:48.79 8:23/K 7,2kph 204 46

36 1071 Otto CHOW 01:27:37.05 8:46/K 6,8kph 232 47

37 1170 Guillermo MAIDA 01:28:27.61 8:51/K 6,8kph 236 47

Masc. 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1027 Sebastian ASQUINAZI 00:47:21.51 4:44/K 12,7kph 6 51

2 1232 Sergio Alejandro QUINTIAN 00:55:24.97 5:32/K 10,8kph 27 53

3 1259 Carlos SAMBRIN 01:01:45.50 6:10/K 9,7kph 56 50

4 1095 Walter ROMERO 01:02:37.54 6:16/K 9,6kph 62 54

5 1138 Enrique Alberto GUTIERREZ 01:09:11.74 6:55/K 8,7kph 102 56

6 1161 Dario Hector LEIVA 01:11:14.53 7:07/K 8,4kph 111 50

7 1059 Sergio CACERES 01:11:22.37 7:08/K 8,4kph 113 53

8 1130 Carlos Alberto GONZALEZ 01:12:58.82 7:18/K 8,2kph 123 56
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Masc. 50 - 59

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

9 1206 Edgardo Jose NAVARRETE 01:13:04.28 7:18/K 8,2kph 124 56

10 1166 Ricardo LONCOY 01:16:51.00 7:41/K 7,8kph 154 55

11 1024 Pedro APABLAZA 01:21:13.00 8:07/K 7,4kph 190 53

12 1258 Jaime Daniel SALDIVIA URRA 01:24:08.47 8:25/K 7,1kph 207 54

13 1216 Juan Carlos PAEZ 01:25:46.80 8:35/K 7,0kph 211 53

14 1005 Sergio AGUERO 01:26:02.39 8:36/K 7,0kph 213 50

15 1151 Carlos Omar JALIL 01:28:24.84 8:50/K 6,8kph 234 55

16 1062 Benjamin CAMPOS 01:40:31.27 10:03/K 6,0kph 261 53

Masc. 60 - 69

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1124 Segundo GARRIDO 01:01:51.56 6:11/K 9,7kph 58 62

2 1143 Alfredo HUENCHUMIR 01:02:59.05 6:18/K 9,5kph 67 62

3 1051 Luis Marcelo BRIONES 01:10:37.89 7:04/K 8,5kph 109 61

4 1266 Juan SARMIENTO 01:14:28.38 7:27/K 8,1kph 129 61

5 1205 Alberto NAHUELAN 01:16:47.27 7:41/K 7,8kph 151 67

6 1299 Elias ZAPATA 01:25:52.12 8:35/K 7,0kph 212 62

7 1243 Adalberto RODRIGUEZ 01:26:56.36 8:42/K 6,9kph 223 64

8 1160 Hugo LE CALVET 01:27:29.73 8:45/K 6,9kph 230 67

9 1077 Carlos COLAVITA 01:29:51.29 8:59/K 6,7kph 243 61

10 1053 Hector oscar MANTELLINI 01:36:05.91 9:36/K 6,2kph 254 60

Masc. + 70

Pos. Nro. Corredor Tiempo Localidad Paso Veloc. P.Gral. Edad

1 1224 Antonio PERALTA 01:38:50.21 9:53/K 6,1kph 260 71
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